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Kolbotn menighetsråd 

 

PROTOKOLL NR 4/2017 
Fra møte i Kolbotn menighetsråd 25. april 2017. 

 

Sted: Sofiemyr kirke. 

 

Til stede: Inger Johanne Wremer, Tor S. Haugstad, Elisabeth Skolt Nevland, Nils-Otto 

Kitterød, Grete Bovim Einstabland, Kirsten Semb Tørresen May Britt Esse Berge, Hans Inge 

Corneliussen, Finn E. Mobæk, Dag Høyem, Vidar Pedersen (ref) 

 

Ikke til stede: Sondre Dragland, Dag Ramberg, Synnøve Grini, Geir Kristoffersen, Sidsel 

Repstad, Line Susan Kvalvaag. 

 

 

 

Sak 27/17: GODKJENNING AV INNKALLING OG DAGSORDEN  

 

  VEDTAK: 

Innkalling og dagsorden godkjennes 

 

  

Sak 28/17: GODKJENNING AV PROTOKOLL FRA MØTENT 29. MARS  2017.  

 

VEDTAK: 

Protokoll fra møtet 29 mars 2017 godkjennes.  

 

 

Sak 29/17: GUDSTJENESTE-FORORDNING 

 

Forslag til ny forordning ble lagt fram for menighetsrådet på møtet og 

gjennomgått av soknepresten. 

 

VEDTAK: 

Kolbotn menighetsråd slutter seg til det fremlagte forslag til gudstjeneste 

forordning. Forslaget finnes vedlagt denne protokollen. 

 

 

Sak 30/17:  GUDSTJENESTEPLANEN HØSTEN 2017 

  

  Gudstjenesteplanen ble delt ut på møtet og gjennomgått av soknepresten. 

VEDTAK: 

Gudstjenesteplanen for høsten 2017 vedtas. 

 

 

Sak 31/17: ENDRING AV BEVILGET BELØP TIL MENIGHETSTUR OG 

BETALING FOR ANSATTE. 

 

Menighetsrådet har tidligere bevilget kr. 30.000.- som støtte til menighetens tur til Åh. 
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I denne søknaden var det også lagt inn søknader fra Barneutvalget (kr. 15.000) og fra 

Diakoniutvalget (kr. 10.000).  

Søknaden av de to siste beløpene ble ikke behandlet, ettersom de ikke gjaldt 

menighetsrådets økonomi. Etter at ny søknadsrutine ble vedtatt i rådet, vil det være 

naturlig å behandle søknaden også på de siste beløpene. 

I tillegg, kan også menighetsrådet vedta om ansatte skal få samme ordning som 

tidligere, ved at menighetsrådet dekket utgiftene til ansatte som hadde en rolle i løpet 

av turen. 

VEDTAK 

1) Menighetsrådet vedtar tilleggsbevilgning totalt kr. 25.000.- til støtte for 

menighetsturen 2017, og oversender dette til Barneutvalget og 

Diakoniutvalget med henstilling til å vedta dette. Kr. 15.000,- belastes 

Barneutvalgets disposisjonsfond og kr. 10.000 belastes menighetsrådet fond 

for diakonalt arbeid. 

2) Ansatte som har en tydelig rolle under menighetsturen får dekket sitt opphold 

av menighetsrådet. 

 

 

Sak 32/17: DISPONERING AV DRIFTSRESULTAT. 

 

“Konsernet” Kolbotn menighet hadde et “mindreforbruk” (overskudd) i 2016 

på kr. 228.270,-. Dette overskuddet er opparbeidet ved at de forskjellige 

gruppene har bidratt med hver sin del. 

Samtidig mottok menighetsrådet en gave i 2016 som er tatt med i dette 

regnestykket. Menighetsrådet vedtok at denne gaven skulle bli satt inn på et 

nytt “ungdomsfond” som skal brukes til lønn over 3 år til ungdomsarbeideren, 

med kr. 66 667.- pr. år. 

Det betyr at disse 200.000 allerede er disponert og må trekkes ut av 

regnestykket, slik at reelt disponerbart overskudd blir på kr. 28.270,-.  

 

VEDTAK: 

Overskudd for Kolbotn menighetsråd 2016, kr. 228.270, - fordeles som 

følger: 

Kr. 200.000.- krediteres et nyopprettet “ungdomsfond” 

Kr.   28.270,- krediteres disposisjonsfondet til Kolbotn menighetsråd. 

 

  Det ble også samtalt om, i hvilken grad, undergruppene skal få beholde det 

overskudd som eventuelt er opparbeidet innenfor gruppen, og følgende vedtak 

ble fattet: 

 

  VEDTAK: 
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  Saken om undergruppenes økonomi i forhold til menighetsrådets økonomi 

utsettes til høsten 2017. 

 

 

Sak 33/17: MANDAT TIL “YTBYGGINGSKOMITEEN?” 

 

  Menighetsrådet fikk seg forelagt den første rapporten fra gruppen som har tatt 

initiativ i denne saken. Gruppen ønsker nå et mandat fra menighetsrådet for å 

fortsette arbeidet. 

 

  VEDTAK: 

  Følgende mandat vedtas: 

1. Utvalget beskriver og begrunner behov for utvidelse av Sofiemyr kirke 

2. Utvalget utreder begrensninger, bla kommunal arealdisponering samt 

mulighetsrom når det gjelder arealdisponering for menigheten til en 

utvidelse av Sofiemyr kirke. 

3. Utvalget oppsummerer innspill fra brukere av Sofiemyr kirke angående 

behov 

4. Utvalget fremmer forslag til ulike løsninger for å få dekket behovene 

5. Utvalget utarbeider forslag til mulig finansiering, herunder kommunal 

finansiering/ evt. medfinansiering  

6. Utvalget utreder evt. driftsinntekter og driftsutgifter ved utleie  

7. Utvalget fremmer forslag om dette til Menighetsrådet som igjen fremmer 

forslag via Oppegård kirkelige fellesråd til kommunen. 

 

Sak 34/17:  NYTT MENIGHETSBLAD I KOLBOTN MENIGHET? 

Saken ble tatt opp som et resultat av initiativ fra Tor Wisløff på årsmøtet. 

Elisabeth Nevland og Finn E. Mobæk hadde gjort noen undersøkelser om 

hvordan andre menigheter organiserte dette, og på hva en kostnad for 

distribusjon kunne ligge på. 

  VEDTAK: 

 Menighetsrådet takker for initiativ fra Tor Wisløff i denne saken. Dette er 

en del av menighetens kommunikasjon med omverdenen og oversendes 

derfor menighetsutviklingsprosjektet (MUV), for videre utreding, siden 

kommunikasjon inngår som en del av dette prosjektet. 

 

 

Sak 35/17: EVENTUELT 
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A) Fordeling av resterende 15% stilling. Det vedtas at barnekoordinator 

Ingvil Giskeødegård får øket sin stilling med 15% gjeldende fra 1. mai 

til 31. desember 2017. 

B) Høring om nye regler for valg av menighetsråd, bispedømmeråd og 

kirkemøte, høringsfrist 14. juni 2017. Dokumentene oversendes Hans 

Inge Corneliussen. Menighetsrådet henstiller til ham om å lage et 

forslag til høringssvar og legge fram for menighetsrådet på neste møte. 

C) På årsmøtet kom fram et initiativ fra Åse Røisland om mulighet for 

temakvelder i Sofiemyr kirke. Voksenutvalget spør Åse Røisland om å 

være med i samtaler og evt. gjennomføring, og  Margit Raustøl 

forespørres om å være kontakt inn mot staben.  

D) Menighetsrådet har mottatt mail fra Geir Kristoffersen i forbindelse 

med utbygging av kirken. Menighetsrådet takker for mail og forslaget 

oversendes MUV prosjektet for videre arbeid. 

 

 

 

Neste møter i Kolbotn menighetsråd: 

 

- torsdag 1 juni 

 

 

ALLE STARTER KL. 19.00! 

 

 

25. april 2017 

 

 

Inger Johanne Wremer 

Leder 

         Vidar Pedersen 

         Ref. 
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